

**Mediaformidling ApS**  
**Allégade 50, 5000 Odence C**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 32 77 03 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

---

Peter Slott Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mediaformidling ApS  
Allégade 50  
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 77 03 71  
Stiftet: 12. februar 2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Slott Thomsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er annoncesalg m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -112.015 kr. mod -276.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital.

Anpartshaver vil støtte driften det kommende regnskabsår, ligesom sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.844</b>	<b>-80.316</b>
2 Personaleomkostninger	-4.271	-22.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.460	-39.395
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-77.575</b>	<b>-141.892</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.440	-42.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.015</b>	<b>-184.007</b>
4 Skat af årets resultat	0	-92.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.015</b>	<b>-276.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-112.015	-276.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.015</b>	<b>-276.541</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.390</u>	<u>41.850</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.390</u>	<u>41.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.390</u></b>	<b><u>41.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>436.008</u>	<u>231.217</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.008</u></b>	<b><u>231.217</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>456.398</u></b>	<b><u>273.067</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-816.866	-704.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-691.866</b>	<b>-579.851</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.255	75.017
Anden gæld	823.009	777.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.264	852.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.148.264</b>	<b>852.918</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>456.398</b>	<b>273.067</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er anpartshavers opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Ellers vil anpartshaver støtte driften det kommende regnskabsår, ligesom sidste år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.271	22.181
	<b>4.271</b>	<b>22.181</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.440	42.115
	<b>34.440</b>	<b>42.115</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>92.534</u>
	<b>0</b>	<b>92.534</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	270.000	270.000
Afgang i årets løb	<u>-270.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>270.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-270.000	-263.638
Årets afskrivninger	0	-6.362
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>270.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-270.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	233.858	233.858
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>233.858</u></b>	<b><u>233.858</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-192.008	-158.975
Årets afskrivninger	-21.460	-33.033
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-213.468</u></b>	<b><u>-192.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.390</u></b>	<b><u>41.850</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-704.851	-428.310
Årets overførte overskud eller underskud	-112.015	-276.541
	<b><u>-816.866</u></b>	<b><u>-704.851</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**10. Eventualposter**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 90.

Selskabet har indgået en operationel leasing kontrakt med en månedlig leasingydelse på kr. 1.310. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder med en samlet nominal restleasingydelse på t.kr. 57.640.